2026 年第一次全市非因工伤残或因病丧失

劳动能力鉴定结果公示

2026 年 3 月 1 日，市劳动能力鉴定委员会召开劳动能力鉴

定评审会议，对全市申报的 49 人依据《职工非因工伤残或因病

丧失劳动能力程度鉴定标准（试行）》（劳社部发〔2002〕8 号）

及有关文件规定进行鉴定。现将鉴定结论及有关事项公示如下：

一、公示时间。2026 年 3 月 2 日至 3 月 6 日共 5 个工作日，

公示期内，如存在与公示内容不符现象，请予以举报，欢迎社会

监督。公示举报电话为：83661170，83665187。

二、结论发放。公示期满后，申请鉴定的单位或个人到市劳

动能力鉴定服务中心（淮安市枚皋路 6 号淮安市人力资源大厦

403 室）领取相关材料（县区统一申报的，由县区人力资源和社

会保障局统一领取）。

附件：淮安市 2026 年第一次非因工伤残或因病丧失劳动能

力鉴定结论

淮安市劳动能力鉴定委员会

2026 年 3 月 2 日

淮安市 2026 年第一次非因工伤残或因病丧失
劳动能力鉴定结论

序号 姓名 身份证号码 鉴定结果 专家组鉴定时间

1 赵建永 320828********0099 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

2 田彩云 320882********5444 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

3 周继旭 320882********7233 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

4 陈志武 320828********0036 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

5 闵永才 320828********0618 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

6 管健 320828********0036 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

7 马小华 320828********621X 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

8 何海洋 320821********0131 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

9 刘荣礼 320821********0232 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

10 刘飞 320821********7139 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

11 朱红星 320821********3712 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

12 裴永兵 320821********2310 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

13 尹国成 320821********4918 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

14 沈席俊 320821********1556 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

15 丁云 320830********082X 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

16 姚国飞 320821********2114 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

17 蔡婷婷 320811********1548 未到场 2026 年 3 月 1 日

18 谢文强 320802********1551 未到场 2026 年 3 月 1 日

19 孙中磊 320826********4212 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

20 曹辉 320324********2335 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

21 张建东 320811********0018 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

22 王红军 320811********1531 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

23 李兰 320821********5500 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

24 王伟 320829********0079 补充材料 2026 年 3 月 1 日

25 柳茂胜 320826********3011 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

26 陈海 320826********0018 未到场 2026 年 3 月 1 日

27 徐贞华 320826********2612 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

28 杨兆明 320826********1610 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

29 顾巧梅 320826********2622 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

30 金苏洪 320826********0058 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

31 雷新兰 320826********3222 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

32 张春林 320826********0038 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

33 唐士彪 320826********0831 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

34 严二丽 320826********022X 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

35 葛仕祥 320830********1033 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

36 费香群 320831********0020 未到场 2026 年 3 月 1 日

37 高月香 320831********102X 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

38 吴明松 320923********2715 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

39 居旺 320811********3515 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

40 李红叶 320802********4526 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

41 孙金宝 320802********0516 未到场 2026 年 3 月 1 日

42 严克俭 320802********2015 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

43 武玉洋 320811********1519 符合大部分丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

44 周鹏程 320821********3553 不符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

45 钱文春 320830********0076 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

46 逢爱流 320811********2517 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

47 陈金林 320821********7176 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日

48 姜闯 320823********6013 未到场 2026 年 3 月 1 日

49 杨怀能 320811********253X 符合完全丧失劳动能力条件 2026 年 3 月 1 日